
Uchwała Nr XL.246.2022 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w   budżecie  gminy na  rok 2022  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy 

Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVIII.230.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  28.311.026,00 zł zmniejsza się o kwotę 

1.000.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 1.178.419,00 zł do kwoty 28.489.445,00 zł z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 20.514.725,81 zł zwiększa się o kwotę 0,06 zł do kwoty 

20.514.725,87 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 7.796.300,19 zł zmniejsza się o kwotę 1.000.000,00 zł  

i zwiększa się o kwotę 1.178.418,94 zł  do kwoty 7.974.719,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 33.580.240,00 zł zmniejsza się o kwotę 

1.442.218,46 zł i zwiększa się o kwotę 2.175.600,46 zł do kwoty 34.313.622,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 19.772.685,19 zł zwiększa się o kwotę 58.703,00 zł do koty 

19.831.388,19 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 13.807.554,81 zł zmniejsza się o kwotę 1.442.218,46 zł  

i zwiększa się o kwotę 2.116.897,46 zł do kwoty 14.482.233,81 zł 

3. Określony w § 3 deficyt budżetu  w wysokości 5.269.214,00 zł, zwiększa się o kwotę 

554.963,00 zł do wysokości 5.824.177,00 zł  

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

       -  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia zadań związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

w kwocie: 1.873.126,14 zł , 

           - wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu   

gminy wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.551.050,86 zł 



      -  planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2.400.000,00 zł,  

4. Określone w § 4 przychody budżetu gminy w kwocie 5.669.214,00 zł zwiększa się do kwoty  

6.224.177,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

5. Określone: 

 - w § 7 pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

- w § 7 pkt 2 planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii  Europejskiej wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały 

6. W ustalonym w § 8 uchwały planie na wyodrębnione wydatki stanowiące fundusz sołecki 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                        Jerzy Gumieniak 

 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XL.246.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie
 

zmiany w 
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 59 939,71Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,06 59 939,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 59 939,71Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,06 59 939,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 59 939,71 0,00 0,06 59 939,77

16 627 760,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,06 16 627 760,87

majątkowe
900 1 601 180,19Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 178 418,94 1 779 599,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
380 903,19 0,00 178 418,94 559 322,13

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 178 418,94 178 418,94

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 178 418,94 178 418,94

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 178 418,94 178 418,94

926 1 000 000,00Kultura fizyczna -1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

92605 1 000 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

7 796 300,19razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
769 268,19 0,00 178 418,94 947 687,13

-1 000 000,00 1 178 418,94 7 974 719,13

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
3 886 965,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 886 965,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 311 026,00

769 268,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 178 418,94 947 687,13

-1 000 000,00 28 489 445,001 178 419,00



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XL.246.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany w 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 004 838,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 838,00 1 002 838,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 004 838,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 838,00 1 002 838,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 146 725,36 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 876 725,36 6 876 725,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 218,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 218,46 -12 218,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 134 506,90 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 864 506,90 6 864 506,90 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 12 218,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 218,46 12 218,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 218,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 218,46 -12 218,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 218,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 218,46 12 218,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 218,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 218,46 -12 218,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 503,00 10 503,00 10 503,00 0,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 503,00 31 503,00 31 503,00 0,00 31 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 503,00 10 503,00 10 503,00 0,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 503,00 10 503,00 10 503,00 0,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 503,00 10 503,00 10 503,00 0,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 503,00 10 503,00 10 503,00 0,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 775 056,83 3 775 056,83 3 596 856,83 2 944 474,00 652 382,83 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 868 756,83 3 807 756,83 3 596 856,83 2 944 474,00 652 382,83 0,00 210 900,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 144 970,00 144 970,00 14 770,00 3 270,00 11 500,00 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 270,00 149 270,00 14 770,00 3 270,00 11 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 130 200,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 500,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 474 986,83 3 474 986,83 3 466 986,83 2 904 104,00 562 882,83 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 535 986,83 3 474 986,83 3 466 986,83 2 904 104,00 562 882,83 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 132 100,00 132 100,00 92 100,00 37 100,00 55 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 500,00 160 500,00 92 100,00 37 100,00 55 000,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 742 965,00 7 742 965,00 7 376 179,00 5 863 961,00 1 512 218,00 97 900,00 268 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 752 465,00 7 752 465,00 7 385 679,00 5 863 961,00 1 521 718,00 97 900,00 268 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 683 138,00 6 683 138,00 6 440 608,00 5 402 898,00 1 037 710,00 0,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 692 638,00 6 692 638,00 6 450 108,00 5 402 898,00 1 047 210,00 0,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 246 961,10 90 761,10 50 761,10 19 361,10 31 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 200,00 1 156 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 296 961,10 90 761,10 50 761,10 19 361,10 31 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 200,00 1 206 200,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 200,00 1 156 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 200,00 1 206 200,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 200,00 1 156 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 200,00 1 206 200,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 287 406,16 1 100 800,00 1 100 500,00 77 850,00 1 022 650,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 186 606,16 2 186 606,16 581 762,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 897,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 897,46 315 897,46 207 154,00 0,00 0,00

po zmianach 3 603 303,62 1 100 800,00 1 100 500,00 77 850,00 1 022 650,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 502 503,62 2 502 503,62 788 916,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 416 606,16 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186 606,16 2 186 606,16 581 762,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 218,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 218,46 12 218,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 428 824,62 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 824,62 2 198 824,62 581 762,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 604 844,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 844,16 1 604 844,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 218,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 218,46 12 218,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 617 062,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 062,62 1 617 062,62 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 1 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 679,00 303 679,00 207 154,00 0,00 0,00

po zmianach 460 679,00 157 000,00 157 000,00 1 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 679,00 303 679,00 207 154,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 525,00 96 525,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 525,00 96 525,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 050,00 176 050,00 176 050,00 0,00 0,00

po zmianach 176 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 050,00 176 050,00 176 050,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 104,00 31 104,00 31 104,00 0,00 0,00

po zmianach 31 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 104,00 31 104,00 31 104,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 651 000,00 651 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 520 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 771 000,00 651 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 520 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 356 000,00 356 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 000,00 356 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 430 000,00 -1 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 430 000,00 -1 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 430 000,00 -1 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 688 437,00 15 883 720,19 14 362 434,19 9 528 851,10 4 833 583,09 657 900,00 813 386,00 0,00 0,00 50 000,00 12 804 716,81 12 804 716,81 1 192 113,57 0,00 0,00

zmniejszenie -1 442 218,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 442 218,46 -1 442 218,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 175 600,46 58 703,00 26 003,00 0,00 26 003,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 2 116 897,46 2 116 897,46 207 154,00 0,00 0,00

po zmianach 29 421 819,00 15 942 423,19 14 388 437,19 9 528 851,10 4 859 586,09 657 900,00 846 086,00 0,00 0,00 50 000,00 13 479 395,81 13 479 395,81 1 399 267,57 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 886 965,00 3 886 965,00 326 256,00 304 254,00 22 002,00 0,00 3 560 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 886 965,00 3 886 965,00 326 256,00 304 254,00 22 002,00 0,00 3 560 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XL.246.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 stycznia 2022 roku  w sprawie zmiany w 
budżecie gminy na rok 2022 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 224 177,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 873 126,14 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 551 050,86 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 800 000,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XL.246.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany w 
budżecie gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 140 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 950 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 648,43

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 339 648,43

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 365,00

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 388 365,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 986,57

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 221 986,57

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 120 000,00
Budowa zadaszenia składu osadów ściekowych przy oczyszczalni 
ścieków 70 000,00

600 Transport i łączność 6 864 506,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 2915 L      FS Trzęsiny 
12.218,46 zł                                             0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 466 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 466 000,00

Budowa drogi 110119L oraz 110120L w m. Gruszka Zaporska 30 000,00
Budowa drogi gminnej Nr 110103L w miejscowości Latyczyn na odcinku 
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 110124L do skrzyżowania z drogą

 

powiatową Nr 2910L
766 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz drogi 
gminnej Nr 116150L od km 0+000 do km 0+642 w miejscowości Zaburze 1 980 000,00

Modernizacja 2 mostów narzece Por w miejscowości Zakłodzie * 3 690 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 398 506,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 506,90
Budowa drogi na działce Nr ewid. 12/10   FS Gruszka Zaporska  
19.448,06 zł 19 448,06

Budowa drogi na działce Nr ewid. 173        FS Gorajec Zagroble 27.819,19 
zł 27 819,19

Budowa drogi z płyt na działce Nr ewid. 1356          FS Gorajec Zastawie 
23.464,51 23 464,51

Budowa drogi z płyt na działce Nr ewid. 7015                FS Latyczyn  
13.000,00 zł 13 000,00

Przebudowa dróg na działce nr ewid.1235 oraz na działce nr ewid.1246 w 
m Gorajec Zastawie 250 000,00

Przebudowa ulicy Zielonej w Radecznicy                                             FS  
40.000,00 zł 40 000,00

Zakup i położenie płyt ażurowych na działce Nr ewid. 15   FS Gorajec 
Zagroble Kolonia 11.668,84 zł 11 668,84

Zakup płyt i utwardzenie drogi na działce Nr ewid.159   FS Wólka 
Czarnostocka 13.106,30 zł 13 106,30

750 Administracja publiczna 61 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Radecznicy 61 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 185,29

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 185,29



Strona 2 z 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 185,29
Zakup samochodu dla OSP Gaj Gruszczański         FS Gaj Gruszczański   
15.185,29 zł 15 185,29

851 Ochrona zdrowia 1 206 200,00

85195 Pozostała działalność 1 206 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 206 200,00

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 1 206 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 502 503,62

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 198 824,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 062,62

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                              
           

169 567,16

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze * 1 360 277,00
Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości 
Czarnystok 75 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 116601L 
do cmentarza w miejscowości Trzęsiny   FS Trzęsiny 12 218,46 12 218,46

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 903,19
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Radecznica 380 903,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 858,81
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Radecznica 200 858,81

90095 Pozostała działalność 303 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 525,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 96 525,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 050,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 176 050,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 104,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 31 104,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Gorajec Zagroble 120 000,00

926 Kultura fizyczna 1 570 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 
przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego

 

oraz budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole

 

Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu

 

zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa

 

boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń

 

street workout przy Szkole Podstawowej w Zaburzu.

0,00

92695 Pozostała działalność 1 570 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 
przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego

 

oraz budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole

 

Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu

 

zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa

 

boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń

 

street workout przy Szkole Podstawowej w Zaburzu.

1 570 000,00

13 479 395,81Razem



budżetu gminy na rok  2022

Środki z 
budżetu UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny 

kwalifikowany

Wydatki 
niekwalifikowane

1 835 459,00 945 318,19 453 949,38 436 173,43

010 950 000,00 388 365,00 221 986,57 339 648,43

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 950 000,00 388 365,00 221 986,57 339 648,43

Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Gorajec – Zagroble *

Urząd Gminy 
Radecznica

950 000,00 388 365,00 221 986,57 339 648,43

900 885 459,00 556 953,19 231 962,81 96 525,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 581 762,00 380 903,19 200 858,81 0,00

Budowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Radecznica *

Urząd Gminy 
Radecznica

581 762,00 380 903,19 200 858,81 0,00

90095 Pozostała działalność 303 697,00 176 050,00 31 104,00 96 525,00

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica

Urząd Gminy 
Radecznica

303 679,00 176 050,00 31 104,00 96 525,00

1 835 459,00 945 318,19 453 949,38 436 173,43

*przedsięwzięcie WPF

 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XL.246.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 stycznia  2022 roku  w sprawie zmiany 

Dzia
ł

Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 
realizująca 

projekt

Planowane 
wydatki 

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM



Lp
Nazwa 

sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota 
1 2 3 4 5 7

1. Czarnystok 36 190,31
1.1  Transport i łączność 600 20 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 20 000,00

Zakup płyt betonowych 20 000,00
1.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 16 190,31

Ochotnicze straże pożarne 75412 16 190,31
Remont budynku remizy OSP 12 190,31
Zakup krzeseł do remizy OSP 4 000,00

2. Dzielce 11 880,23
2.1 Transport i łączność 600 2 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 2 000,00
Poszerzenie drogi przez las 2 000,00

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 880,23
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 880,23
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 9 880,23

3. Gaj Gruszczański 15 685,29
3.1 Transport i łączność 600 500,00

Drogi publiczne gminne 60016 500,00
Zakup tabliczek kierunkowych do posesji  500,00

3.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 15 185,29
Ochotnicze straże pożarne 75412 15 185,29

Zakup samochodu dla OSP 15 185,29
4. Gruszka Zaporska 19 448,06
4.1 Transport i łączność 600 19 448,06

Drogi wewnętrzne 60017 19 448,06
Budowa drogi  działka Nr ewid.12/10 19 448,06

5. Gorajec Stara Wieś 20 758,69
5.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 758,69

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 20 758,69
Zakup wyposażenia remizo- świetlicy 20 758,69

6. Gorajec Zagroble 27 819,19
6.1 Transport i łączność 600 27 819,19

Drogi wewnętrzne 60017 27 819,19
Budowa drogi działka Nr ewid. 173 27 819,19

7. Gorajec Zagroble Kolonia 11 668,84
7.1 Transport i łączność 600 11 668,84

Drogi wewnętrzne 60017 11 668,84
Zakup i położenie płyt ażurowych działka Nr ewid.15 11 668,84

8. Gorajec Zastawie 23 464,51
8.1 Transport i łączność 600 23 464,51

Drogi wewnętrzne 60017 23 464,51
Budowa drogi z płytdziałka Nr ewid. 1356 23 464,51

9,00 Latyczyn 28 326,53
9.1 Transport i łączność 600 23 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 23 000,00
Budowa drogi z płyt działka Nr ewid.7015 13 000,00
Zakup kruszywa 10 000,00

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 326,53
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 326,53
Wsparcie prac w remizo-świetlicy 5 326,53

10. Mokrelipie 23 718,18
10.1 Transport i łączność 600 18 818,18

Drogi wewnętrzne 60017 18 818,18
Remont dróg wiejskich 18 818,18

10.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 700,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 700,00
Zakup radiotelefonów przenośnych dla OSP 500,00
Zakup kamizelek odblaskowych dla OSP 200,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  XL.246.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 stycznia  2022r. roku w sprawie uchwalenia zmian w  budżecie gminy na rok 
2022

 FUNDUSZ  SOŁECKI  NA ROK 2022



10.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 200,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 200,00
Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 1 000,00
Zakup naczyń do świetlicy wiejskiej 3 000,00
Zakup gazu do świetlicy wiejskiej 200,00

11. Podborcze 13 994,15
11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 994,15

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 13 994,15
Organizacja dożynek 3 994,15
Remont remizo-świetlicy 10 000,00

12. Podlesie Duże 14 374,66
12.1 Transport i łączność 600 14 374,66

Drogi publiczne gminne 60016 14 374,66
Przekopanie rowu 11 000,00
Zakup tłucznia 3 374,66

13. Podlesie Małe 11 415,17
13.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 415,17

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 415,17
Zakup mebli do kuchni 6 500,00
Malowanie kuchni, korytarza,łazienek, układanie 
płytek, zakup farb 4 915,17

14. Radecznica 42 278,40
14.1 Transport i łączność 600 40 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 40 000,00
Przebudowa ulicy Zielonej 40 000,00

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 278,40
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 278,40
Organizacja dożynek 2 278,40

15. Trzęsiny 12 218,46
15.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 12 218,46

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 12 218,46
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej 116601L do cmentarza w miejscowości 
Trzęsiny 12 218,46

16. Wólka Czarnostocka 13 106,30
16.1 Transport i łączność 600 13 106,30

Drogi wewnętrzne 60017 13 106,30
Zakup płyt i utwardzenie drogi Nr ewid 159 13 106,30

17. 27 650,07
17.1 Transport i łączność 600 27 650,07

Drogi publiczne gminne 60016 27 650,07
Remont dróg wiejskich 5 650,07
Zakup płyt na budowę dróg 22 000,00

18 Zakłodzie 14 670,60
18.1 Transport i łączność 600 12 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 12 000,00
Zakup kamienia 12 000,00

18.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 670,60
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 670,60
Zakup urządzenia do ogrzewania 2 670,60

19. Zaporze 23 633,63
19.1 Transport i łączność 600 9 500,00

Drogi wewnętrzne 60017 3 500,00
Zakup kamienia na drogi dojazdowe do pól 3 500,00
Pozostała działalność 60095 6 000,00
Poprawa przepustu i ułożenie kostki na przystanku 6 000,00

19.1 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 14 133,63
Ochotnicze straże pożarne 75412 14 133,63
Remont dwóch pomieszczeń w remizie 14 133,63

900 90015 12 218,46

Dział 600 60016 76 524,73
Dział 600 60017 180 825,08
Dział 600 60095 6 000,00
Dział 754 75412 46 209,23
Dział 921 92109 70 523,77

392 301,27

Zaburze

O G Ó Ł E M


